"CHAMAEPITYS", yos. [χαμαιπίτυς] "Ad verbum vertas humilem pinum:" Latine abiga, "(al." aiuga "vitiose)" vocatur propter abortus, ab aliis tus terræ, cubitalibus ramis, floræ pinus et odore. [...]

"CHAMAELATANVS", i. f. "Brevis platanus." [...]

"CHAMAEREPES", [χαμαίρεπεῖς, χαμαίρβεπεῖς, χαμαίριφεῖς] "Arbores sunt ex specie palmarum, quae" et in Creta, et in Sicilia nascuntur, folio latiore ac molli, ad vitilia vtilissimo. Plin. 13, 4 s. 9.

"CHAMAEROPS", "vid." CHAMAEDRYS.

"CHAMAESYCE", [χαμαίσυκη] Herba lentis folia habens, nihil se attolentia, in aridis petrosisque nascens Plin. 24, 15 s. 83. Apul. de Herb. c. 91.

"CHAMAELON", [χαμαίζυλον] "Herba est, teste" Plin. 27, 10 s. 61 [...]

"CHAMAETRACHEA", ae. f. "Cancer." Plin. 32, 11. "Sed Harduinus legit" Chamae striatae. "Vid." CHAMA n. 2.

"CHAMELAEA", "vid." CHAMMAELAEA.

"CHAMETAERA", ae. [χαμεταῖρα] Plin. 36, 5 f. 4, 7 [...]

"CHAMEVNIA", ae. f. [χαμευνία] "Humi cubatio." Hieron. Ep. 2 ad Nepotianum, "et" in Ezech. c. 41.

"CHAMVLCVS", i. m. "Vehiculum, quod humi trahitur." [...]

"CHAMVS", i. m. [χάμος] "Genus freni. Vid." CAMVS.

"CHANNE", es. [χάννη] "Piscis genus," quem ex seipso concipere ex Ouidio tradit Plin. 32 vlt. [...]

"CHAON", onis. m. "Heleni Troiani pater et comes. Vid." Seru. in Virgil. Aen. 3, 335. Sen. Herc. Oet. 1623 Chaonis quercus loquax, "De Silua Dodonea. Nimirum ab hoc dicti sunt"

"CHAONES", [Χάονες] "Populi Epiri, a quibus" CHAONIA "regio dicta, et" CHAONII Virgil. Aen. 3, 335 [...]

"CHAOS", n. indecl. [χάος] Festus, Chaos appellat Hesiodus Confusam quandam ab initio vnitatem, hiantem, patentemque in profundum. [...]

"CHARA", [χάρα] "Genus radices." [...]

"CHARACATVS", "vid. sub * CHARAX.

"CHARACIAS", ae. "Genus tithymali." [...]

"CHARACTER", eris. m. [χαρακτήρ] "Signum, insigne, proprie quidem insculptum, a verbo" [χαράσσω, "vnde et" [χάραξ, "in quantum fossam aut sulcum significat: deinde latius ad alia quoque signa extenditur, v. g. quae animanti, vel alii rei imprimuntur, vt dignosci possit." [...]

"CHARACTERISMVS", i. m. [χαρακτηρισμὸς] "Figura sententiae, cuius Graecum nomen modo ponit" Quintil. 9, 3, 99: "luculentius describit eam" Rutilius de Fig. sent. 2 p. 8 [...]

"CHARACTERIZO", are. Augustin.

"CHARADRIVS", [χαράδριος] "Auis nomen, quod ex Graeca interpretatione retinuit" Vulgatus Leuit. 11, 19. [...]

"CHARAGMA [1]", "vid. post" CHARAXO.

"CHARAX", acis. [χάραξ] "Graecis et fossa est, et vallis, i. palus, quo vtuntur ad muniendum; inde etiam loca munita, s. castra significat, quo factum est, vt in proprium etiam locorum quorundam, et vrbiu nomen abierit." [...]